[image: image1.png]

СОВЕТ

Наволокского городского поселения
Кинешемского муниципального района
второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения
Кинешемского муниципального района
от 25.11.2011г.                                    № 51(113)
О внесении изменений в решение Совета Наволокского городского поселения от 29 октября 2010 года № 45 «Об установлении земельного налога на территории Наволокского городского поселения»
Руководствуясь главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Наволокского городского поселения, Совет Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета Наволокского городского поселения от 29 октября 2010 года № 45 «Об установлении земельного налога на территории Наволокского городского поселения» (в действующей редакции) следующее изменение:
- пункт 5 дополнить подпунктом 2 следующего содержания:

«2) учреждения дошкольного, среднего (полного), дополнительного образования.»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник».

3. Направить настоящее решение в Межрайонную ИФНС России № 5 по Ивановской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года.

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                         Л.И. Туманова
PAGE
1